

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างจ้างเหมาทำงานผูกเงิน ทางหลวงหมายเลข 3268 ตอนควบคม 0102 ตอน บางเมือง - บางพลี ที่ กม.4+988.11 (สะพานคลองบางปิ้ง) ปริมาณงาน 1 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานผูกเงิน

2. ทงหลวงหมายเลข 3268 ตอนควบคม 0102 ตอน บางเมือง - บางพลี ที่ กม.4+988.11 (สะพานคลองบางปิ้ง) หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงสมุทรปราการ / กรมทางหลวง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 2,563,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป งานผูกเงิน

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ เป็นเงิน 2,445,929.70 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 สมนึก ว่างอมรมิตร ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รอ.ขท.สมุทรปราการ(ว)

7.2 สมเทพ บุญกว้าง กรรมการกำหนดราคากลาง รอ.ขท.สมุทรปราการ(ป)

7.3 อรรถพงษ์ โพธิ์จ้อย กรรมการกำหนดราคากลาง รก.ขอ.ขท.สมุทรปราการ

7.4 วรปรัชญ์ วรประโยชน์ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างจ้างเหมาทำงานฉุกเฉิน ทางหลวงหมายเลข 3268 ตอนควบคุม 0102 ตอน บางเมือง - บางพลี ที่ กม.4+988.11 (สะพานคลองบางปิ้ง) ปริมาณงาน 1 แห่ง

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงสมุทรปราการ/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานปรับปรุงคานสะพาน (CAP BEAM) ด้วยวัสดุ NON-SHRINK CONCRETE	ตร.ม.	20.000	6,747.51	134,950.20	1.2761	8,610.49	172,209.95
2	2. งานปรับปรุงเสาสะพาน (COLUMN) ด้วยวัสดุ NON-SHRINK CONCRETE	ตร.ม.	10.000	9,093.13	90,931.30	1.2761	11,603.74	116,037.43
3	3. งานปรับปรุงซ่อมแซมโครงสร้าง PLANK GIRDER คสล. ด้วยวัสดุ NON-SHRINK CONCRETE	ตร.ม.	60.000	5,337.74	320,264.40	1.2761	6,811.49	408,689.40
4	4. งานเสริมกำลังโครงสร้างคานสะพาน BOX GIRDER ด้วยวัสดุ CFRP STRIP 50 mm. THK. 1.2 mm.	ตร.ม.	82.000	16,600.00	1,361,200.00	1.2761	21,183.26	1,737,027.32
5	5. งานสีตีเส้นและเครื่องหมายจราจรเทอร์โมพลาสติก	ตร.ม.	15.000	302.01	4,530.15	1.2761	385.39	5,780.92
6	6. เครื่องหมายควบคุมการจราจรระหว่างก่อสร้าง	ชุด	1.000	4,846.55	4,846.55	1.2761	6,184.68	6,184.68
รวมราคากลาง								2,445,929.70

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างจ้างเหมาทำงานฉุกเฉิน ทางหลวงหมายเลข 3268 ตอนควบคุม 0102 ตอน บางเมือง - บางพลี ที่ กม.4+988.11 (สะพานคลองบางปิ้ง) ปริมาณงาน 1 แห่ง
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงสมุทรปราการ/กรมทางหลวง

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประภทราคาจ้างก่อสร้างจ้างเหมาทำงานฉุกเฉิน ทางหลวงหมายเลข 3268 ตอนควคคุม 0102 ตอน บางเมือง - บางพลี ที่ กม.4+988.11 (สะพานคลองบางบึง) ปริมาณงาน 1 แห่ง
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงสมุทรปราการ/กรมทางหลวง



(สมนึก วงอมรมิตร)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(สมเทพ บุญกว้าง)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(อรรถพงษ์ โพธิ์จ้อย)

กรรมการกำหนดราคากลาง

อรุณรัตน์

(วรปรัชญ์ วรประโยชน์)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(นายสมบูรณ์ ขารี)

(ผอ.ขท.สมุทรปราการ)

สมนึก วงอมรมิตร

24 มีนาคม 2563